
IČ Elektronická podatelna á schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce:

„ZŠ Liberec, Na Výběžku – modernizace venkovního sportoviště, 
“

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď na dotaz vznesený k výše uvedené veřejné 

zakázce

Dotaz č. 1 
zhledem ke stavu stávajícího povrchu hřišť SO02 a SO06 nepovažujeme jako zkušený 

dodavatel navržený postup opravy za dostatečný.
Trvá i přesto zadavatel na tomto řešení? 
ODŮVODNĚNÍ: Provedení výměny nejvíce poškozených částí (cca 10% celkové plochy, resp. 
čtverců po instalaci nových košů) by došlo k tomu, že povrch hřišť by byl výrazně 
nestejnorodý, zcela rozdílných vlastností, což by vyústilo ve sníženou bezpečnost a zvýšenou 
možnost zranění sportovců/dětí.
I zbývající část povrchu, který není dle zadávací dokumentace určen k výměně, vykazuje již 
zvýšené opotřebení, narušení povrchu a ztrátu původních mechanických vlastností.
Z tohoto důvodu navrhujeme po provedení lokálních oprav doplnit zadávací dokumentaci 

důkladné očištění, penetraci a retoping celé plochy hřišť SO02 a SO06 novou vrstvou 
EPDM polyuretanového sportovního povrchu tl. 10 mm. Na tento nový povrch pak provedení 
nového lajnování hřišť.



IČ Elektronická podatelna á schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Výsledkem bude kvalitní, stejnorodý a především bezpečný sportovní povrch, který bude mít 
delší životnost než navrhovaná částečná oprava.

Odpověď zadavatele
Zadavatel považuje navržený postup opravy povrchu hřišť SO 06 za dostačující.

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 
nabídku nejpozději do 30. 4. 2024 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  
, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Děkujeme za projevený zájem

……………………………………….
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.
primátor statutárního města Liberec

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-04-24T14:39:54+0200




